1712122, 17:12 Policia Nacional de Colombia

@B OC G f

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:11:39 PM horas del 17/02/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79834841
Apellidos y Nombres: HERRERA BERNAL CAMILO ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000 910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml



1712122, 17:12 Policia Nacional de Colombia
Presidencia de Ministerio de Portal Unico Gobierno en

la Republica Defensa Nacional de Contratacion Linea

Todos los derechos reservados.
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17/2/22, 17:17 Consulta
Policia Nacional de Colombia

(A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

L Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 17/02/2022 05:17:25 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 79834841 y Nombre:
CAMILO ALBERTO HERRERA BERNAL.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 30228183 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 11



INFRALAR S.A.S.

(C/ J\NSO\RCIQ FERRER 27 LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

EGEPROYECS.A.S.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
CONTRALORIA

INFRALAR S.A.S.

CONVOCATORIA No. PAF-ATMINDEPORTE-1-027-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA
INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL,
JURIDICA Y TECNICA) PARA LA CONSTRUCCION CANCHA DE FUTBOL EN

GRAMA SINTETICA EN LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE SAN VICENTE
FERRER”



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 14:51:34, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 79483453
Caodigo de Verificacion 79483453220225145134

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Contralor Delegado

Digitd y Revisd: WEB

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 25 de
febrero de 2022, a las 14:52:21, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 9002846231
Caddigo de Verificacion 9002846231220225145221

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digit6 y Revis6: WEB

CGR

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



INFRALAR S.A.S.

(C/ J\NSO\RCIQ FERRER 27 LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

EGEPROYECS.A.S.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
CONTRALORIA

LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

CONVOCATORIA No. PAF-ATMINDEPORTE-1-027-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA
INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL,
JURIDICA Y TECNICA) PARA LA CONSTRUCCION CANCHA DE FUTBOL EN

GRAMA SINTETICA EN LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE SAN VICENTE
FERRER”



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 17 de
febrero de 2022, a las 17:21:16, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 60377366
Cobdigo de Verificacion 60377366220217172116

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digitd v Reviso: WEB



INFRALAR S.A.S.

(C/ J\NSO\RCIQ FERRER 27 LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

EGEPROYECS.A.S.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
CONTRALORIA

EGEPROYECS.A.S.

CONVOCATORIA No. PAF-ATMINDEPORTE-1-027-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA
INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL,
JURIDICA Y TECNICA) PARA LA CONSTRUCCION CANCHA DE FUTBOL EN

GRAMA SINTETICA EN LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE SAN VICENTE
FERRER”



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 17 de

febrero de 2022, a las 17:23:11, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 9005997329
Codigo de Verificacion 9005997329220217172311

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digitd v Reviso: WEB



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 17 de
febrero de 2022, a las 17:19:39, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 79834841
Cobdigo de Verificacion 79834841220217171939

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digitd v Reviso: WEB



INFRALAR S.A.S.

(C/ J\NSO\RCIQ FERRER 27 LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

EGEPROYECS.A.S.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
PROCURADURIA.

INFRALAR S.A.S.

CONVOCATORIA No. PAF-ATMINDEPORTE-1-027-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA
INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL,
JURIDICA Y TECNICA) PARA LA CONSTRUCCION CANCHA DE FUTBOL EN
GRAMA SINTETICA EN LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE SAN VICENTE
FERRER”



[l
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES vl%/lEé

14:54:11
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 191218249

Bogota DC, 25 de febrero del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) EDGAR EDUARDO LARA GUZMAN identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 79483453:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



[a] &3 [m]

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i

14:54:58
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 191218361

Bogota DC, 25 de febrero del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) INFRALAR S.A.S. identificado(a) con NIT nimero 9002846231:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



INFRALAR S.A.S.

(C/ J\NSO\RCIQ FERRER 27 LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

EGEPROYECS.A.S.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
PROCURADURIA.

LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

CONVOCATORIA No. PAF-ATMINDEPORTE-1-027-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA
INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL,
JURIDICA Y TECNICA) PARA LA CONSTRUCCION CANCHA DE FUTBOL EN

GRAMA SINTETICA EN LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE SAN VICENTE
FERRER”



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

17:28:21
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 190646131

Bogota DC, 17 de febrero del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 60377366:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



INFRALAR S.A.S.

(C/ J\NSO\RCIQ FERRER 27 LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

EGEPROYECS.A.S.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
PROCURADURIA.

EGEPROYECS.A.S.

CONVOCATORIA No. PAF-ATMINDEPORTE-1-027-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA
INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL,
JURIDICA Y TECNICA) PARA LA CONSTRUCCION CANCHA DE FUTBOL EN

GRAMA SINTETICA EN LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE SAN VICENTE
FERRER”
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

17:31:08
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 190646418

Bogota DC, 17 de febrero del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) EJECUCION Y GERENCIA DE PROYECTOS SAS identificado(a) con NIT nimero 9005997329:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



[m]: 3 5]

55

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

17:24:46
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 190645785

Bogota DC, 17 de febrero del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) CAMILO ALBERTO HERRERA BERNAL identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 79834841:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



INFRALAR S.A.S.

(C/ J\NSO\RCIQ FERRER 27 LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

EGEPROYECS.A.S.

Registro Unico Tributario
RUT

INFRALAR S.A.S.

CONVOCATORIA No. PAF-ATMINDEPORTE-1-027-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA
INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL,
JURIDICA Y TECNICA) PARA LA CONSTRUCCION CANCHA DE FUTBOL EN
GRAMA SINTETICA EN LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE SAN VICENTE
FERRER”



Formulario del Registro Unico Tributario

2.Concepto |1 | 3| Actualizacion de oficio

4. Numero de formulario

14708198141

(415)7707212489984(8020) 000001470819814 1

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional

14. Buzoén electrénico

90028 4 6 2 3| 1 |mpuestosdeBogota 3 2 '
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacion 27. Fecha expedicion
Persona juridica 1 . .
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento 30, Ciudag/Municipio
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34. Otros nombres
35. Razén social
INFRALAR S.A.S.
36. Nombre comercial F;'qla
D AS
URICACION
38. Pais 39. Departamento N AN 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |BogotaD.C. 1 1 |Bogota, D.C. 001
41. Direccion principal N
CR31A 2A 59
42. Correo electrénico infralarsas@gmail.com N
43. Cédigo postal 44, Teléfonol N 8 0 0 0 8 7 5|45. Teléfono 2 3125847543
9 (IAS!FICACION
Actividad_eanémica N Ocupacion
Actividad principal A_c'ivimad Secundaria Otras actividades 52. NGmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. C6digo 49. Fecha/inicia actividgad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
[7110[[20121231]|[[7120]|20o121231 74 10[771 0] | |
Re—:ponsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
sscapls |7 [1alazlaslso] [~ [ | [ [ | [ [ | [ [ [ [ [ | [ [ |
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar
07- Retencion en la fuente a titulo de rent
14- Informante de exogena
42- Obligado a llevar contabilidad
48 - Impuesto sobre las ventas - IVA
52 - Facturador electrénico
Obligados aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
y | ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo |57. Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
[ 1| ] e -

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registr

o Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

Para uso excl
s [ w

59. Anexos

60. No. de Folios: ljl

usivo de la DIAN

61. Fecha |2020 -09-03/16:57: 29

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso.

Paréagrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

084. Nombre ACTUACION DE OFICIO AUTOMATICA

985. Cargo

Fecha generacién documento PDF: 03-09-2020 04:57:30PM



Formulario del Registro Unico Tributario

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

Pagina 2 de 3 Hoja 2

14708198141

(415)7707212489984(8020) 000001470819814 1

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

6. DV

9002846 2 3|1

12. Direccién seccional

Impuestos de Bogota

14. Buzoén electrénico

Caracteristicas y formas de las organizaciones

62. Naturaleza

65. Fondos

| 2|

63. Formas asociativas

66. Cooperativas

1 2]

64. Entidades o institutos de.derechopublico de orden nacional, departamental,
municipal y descentralizadgs

67. Sociedades y organisnies

extramjeros

-

68. Sin personeria juridica 69. Otras organizaciones no clasificadas 70. Benéficio 1
Constitucién, Registro y Ultima Reforma _! Composicion del Capital
Documento 1. Constitucion 2. Referma
71. Clase 0 4 01 82. Nacional 100 %
72. Nimero 1/8
73. Fecha 20090520 o1 7 219 83. Nacional publico 0. 0 %
1 1 D L A1 N N
74. Nimero de notaria
75. Entidad de registro 0 3 0 3 84. Nacional privado 100. 0 %
76. Fecha de registro 200 9. 0 5‘ 20 2.0 171228
77. No. Matricula mercantil 00018 981 38 _1 8/9 81 3 8
78. Departamento 1 1 11
79. Ciudad/Municipio 00 1 4 85. Extranjero 0 %
Vigencia 86. Extranjero publico 0. 0 %
T
80. Desde 200905 20 ) )
81. Hasta 209912/31 87. Extranjero privado 0. 0 %
~ |
Entidad de vigilancia y control
88. Entidad de vigilancia y control
Superintendencia de Sociedades 5
Estado y Beneficio
ltem 89. Estado actual 90. Feché cambio de estado 91. Namero de Identificacion Tributaria (NIT) 92. DV
1 8 0 |270-2.7-0 3 0 8] -
' |
2 L 1 1 -
|
3 L 1 1 | :
4 | o -
5 | o :

Vinculacién econémica

93. Vinculacion
econdmica

94. Nombre del grupo econémico y/o empresarial

95. Nimero de |dentificacién Tributaria (NIT) de la

Matriz o Controlante 96. DV.

97. Nombre o razén social de la matriz o controlante

otorgado en el exterior

170. Namero de identificacién tributaria

171. Pais

172. NUmero de identificacion tributaria
sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razén social de la sociedad o natural del exterior con EP

Fecha generacion documento PDF: 03-09-2020 04:57:30PM



Formulario del Registro Unico Tributario
Representacion

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

3 de 3 Hoja 3

14708198141

Pagina

(415)7707212489984(8020) 000001470819814 1

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14. Buzén electrénico
9002 8 46 2 3 1 Impuestos de Bogota 3 2 '
Representacion
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
REPRS LEGAL PRIN 18 20120608 |
1 1 —
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV. | 103, NUmero de tarjeta profesional
CéduladeCiudadani 1 3 |7 9 4 8 3 4 5 3 | !
1 I
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primer riomibre 107. Otros nombres
LARA |GUZMAN EDGAR |[EDUARDO
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razon social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacicn
REPRS LEGAL SUPL 19 2043420608 |
< PR . 1 1
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
CéduladeCiudadan 1 3 |5 1 7 8 9 5 9 5 |
2 2 N\ -
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106.-Rriiner ngmbre 107. Otros nombres
LARA |GUZMAN INANCY
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razor gocial representaite legai
98. Representacion 99, Fecha inicio ejercicio representacion
———id — 1 1 |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacién 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
3 KNS |
104. Primer apellido 105. $egundo apeitido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razén sacial representante legal
98. Representacion |'5a, Fecha inicio ejercicio representacion
S V. 1 1 |
100. Tipo de documento 101. Numero de/identificacién 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
. ) |
104. Primer apellido 105 Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacién Tributariz (NIT) 109. DV | 110. Razon social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
1 1 |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
. |
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razon social representante legal

Fecha generacion documento PDF: 03-09-2020 04:57:30PM



INFRALAR S.A.S.

(C/ J\NSO\RCIQ FERRER 27 LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

EGEPROYECS.A.S.

Registro Unico Tributario
RUT

LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

CONVOCATORIA No. PAF-ATMINDEPORTE-1-027-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA
INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL,
JURIDICA Y TECNICA) PARA LA CONSTRUCCION CANCHA DE FUTBOL EN
GRAMA SINTETICA EN LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE SAN VICENTE
FERRER”



Formulario del Registro Unico Tributario

2.Concepto [0 | 2| Actualizacion

4. Numero de formulario

“ (415)

7707212489984(

8020) 000001474500054 4

14745000544

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

6. DV | 12. Direcci6n seccional

N 2 Py
14. Buzén electrénico

6 0377 36 6 7 Impuestos de Cucuta 7
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacion 27. Fecha expedicion
Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 60377366 19950310
1 1
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento IRO Ciudad/Muhicipio
|
COLOMBIA 1 6 9 [Norte de Santander 5014 |Cﬂcuta 001
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre i34. Otros nombres
PARRA GARCIA LIDIA ISHIRLEY
35. Razén social
36. Nombre comercial |37. Sigla
UBICACION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Norte de Santander 5 4 |Cuicuta 001
41. Direccion principal
AVOEN 6N 59 LACEIBAII
42. Correo electrénico lidiashirleyl@hotmail.com
43. Codigo postal 44. Teléfone-1 58 9 7 1 9 9|45. Teléfono 2 3002181157
CLASIFICACION
Actividad eccnémica Ocupacion
Actividad principal Actividad secundaria Otras actividades 52 Ntmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Cogigu 49/ Fecha/inicio astividad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
o
711 2[[2021,01,01]|[42(l 0f[2 0090102 [4 2 1 0[001 0] |2 14 2]
Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7 8 Q 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
1 T
sceols 2204852 [ [ 4p | | [ [ | [ [ [ [ [ [ | [ [ | [ |
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar
22- Obligado a cumplir deberes formales a
48 - Impuesto sobre las ventas - IVA
52 - Facturador electrénico
Obligados aduaneros Exportadores
1 2 3 & 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo |57. Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
| | ‘ ‘ | ‘ |s8.crc ‘ |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

SI NO|:|

59. Anexos

Para uso exclusivo de la DIAN

60. No. de Folios: El

61. Fecha |2021 -03-02/17:41: 09 |

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso.

Paréagrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

084. Nombre ARENAS ARGUELLO ANDERSON

985. Cargo Punto de Contacto Presencial

Fecha generacion documento PDF: 02-03-2021 05:41:29PM



Formulario del Registro Unico Tributario
Revisor Fiscal y Contador

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

pagina 2 de 2 Hoja 5
14745000544
JULUﬂlﬂl‘l‘sﬂﬂ‘lmJJ!UMSOOUM 4

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

6 0377 366

6. DV

12. Direccién seccional

Impuestos de Cucuta

7

N 2 Py
14. Buzén electrénico

7

Revisor Fiscal y Contador

124. Tipo de documento 125. Numero de identificacion 126. DV [127. Nime(o de tarieta profesional
= |
= - _
E 128. Primer apellido 129. Segundo apellido 130. Primer nombre 131. Otros nombres
s
: | 2N
£ 1132. Namero de Identificacién Tributaria (NIT) 133. DV | 134. Sociedad o firma designada
: |
%)
= . W N
@ |135. Fecha de nombramiento

1 1 | —_— NN\

136. Tipo de documento 137. Numero de identificacion 138DV | 139. Nimero de tarjeta profesional
Q
g N\ — D
& |140. Primer apellido 141. Segundo apellido 142. Prime¢rnomkbre 143. Otros nombres
=1
12
< | “ .
£ | 144. Namero de Identificacién Tributaria (NIT) 145. DV | 146. Sociedad o firma designada
: |
1%2)
E /<
o |147. Fecha de nombramiento

1 1 | /, D\

148. Tipo de documento 149. Numero de identificacion 150. DV | 151. NGmero de tarjeta profesional

Cédulade Ciudadania 1 3 (6 0 3 4 9 5/8 4 52 3 4 2T

152. Primer apellido 153. Segunde.apgllido 154. Primer nombre 155. Otros nombres
S |TARAZONA CARRERO CLARA INES
© L LS
g 156. Nimero de Identificacién Tributaria (NIT) 157. DV | 158. Sociedad-ofirma designada

|
[ N
159. Fecha de nombramiento
20160091 0]

Fecha generacién documento PDF: 02-03-2021 05:41:29PM



INFRALAR S.A.S.

(C/ J\NSO\RCIQ FERRER 27 LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

EGEPROYECS.A.S.

Registro Unico Tributario
RUT

EGEPROYECS.A.S.

CONVOCATORIA No. PAF-ATMINDEPORTE-1-027-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA
INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL,
JURIDICA Y TECNICA) PARA LA CONSTRUCCION CANCHA DE FUTBOL EN

GRAMA SINTETICA EN LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE SAN VICENTE
FERRER”



D IAN

BOE ML FAIAMAIL MAS HOMESTS

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 | 2| Actualizacién

4. Numero de formulario

“ (415)“ H H““

7707212489984(

8020) 000

001476981182 9

14769811829

5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT)

6. DV | 12. Direccion seccional

= < Py
14. Buzodn electronico

9005997 3 2 9 Impuestos de Bogota 3.2
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacion 27. Fecha expedicion
Persona juridica 1
—_— 1 1
Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento |30. Ciudadiiviunicipio
T
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre | 34.:-Citros nombres
)
35. Razoén social
EJECUCION Y GERENCIA DE PROYECTOS SAS
36. Nombre comercial 37, Sigia
iEGEPROYEC SAS
UBICACION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |BogotaD.C. 1 1 |Bogota, D.C. 001
41. Direccidn principal
CL12C 71C 30TO 12 AP 601
42. Correo electrénico egeproyec@gmail.com
43. Cédigo postal 44, Teléforio+ 3118105 6 8 5|45. Teléfono 2
CLASIFICACION
Actividizd econidmica Ocupacion
Actividad principal Actividad s¢cundaria Otras actividades 52. NGmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codige 49 Féchainicio actiyidad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
71 12[[20130308||[4112][[2013030 8] [4 111433 0] | |
Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
sscoao|s |7 o [14fazaslsop || | [ | [ | [ | [ | [ | [ | [ | [ |
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar
07- Retencion en la fuente a titulo de rent
09- Retencion en la fuente en el impuesto
14- Informante de exogena
42- Obligado a llevar contabilidad
48 - Impuesto sobre las ventas - IVA
52 - Facturador electrénico
Obligados aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo | 57. Modo | |
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20
| [ | [ [ocre | |
IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcion en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en cor lencia no se exigira su renovacion

Para uso exclusivo de la DIAN

SI|:| NO

59. Anexos

60. No. de Folios: ljl

61.Fecha [2021-07-01/10:54: 25 |

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacién del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso.

Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

984. Nombre HERRERA BERNAL CAMILO ALBERTO

985. Cargo Representante legal Certificado

Fecha generacion documento PDF: 01-07-2021 10:54:34AM




D I f‘{}"\ N Formulario del Registro Unico Tributario

BOE ML FAIAMAIL MAS HOMESTS

Pagina 2 de 3 Hoja 2
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 14769811829
(415)7707212489984(8020) 000001476981182 9
=T
5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14. Buzdn electronico
9005997 3 2 9 Impuestos de Bogota 3 %
Caracteristicas y formas de las organizaciones
pn 64. Entidades o institutos det derecha publico de orden nacional, departamental,
62. Naturaleza 2 63. Formas asociativas 12 municipal y descentralizados R P
65. Fondos 66. Cooperativas gzt,rggjgreéisades y organismos
68. Sin personeria juridica 69. Otras organizaciones no clasificadas 70/Beneficio 1
Constitucion, Registro y Ultima Reforma Composicion del Capital
Documento 1. Constitucion 2. Reforma
71. Clase 0 4 82. Nacional 100 %
72. Numero
73. Fecha 20130308 83. Nacional publico 0. 0 %
1 1 S D — L L) e
74. Numero de notaria
75. Entidad de registro 03 84. Nacional privado 100. 0 %
76. Fecha de registro 20130311
L L L 2 N\
77. No. Matricula mercantil 02302294
78. Departamento 11
79. Ciudad/Municipio 4 85. Extranjero 0 %
Vigencia 86. Extranjero publico 0. 0 %
80. Desde 20130308 | ) )
81. Hasta 999912 31 | 87. Extranjero privado 0. 0 %
L L i L L
—— e S I
Entidad de vigilancia y control
88. Entidad de vigilancia y control
Superintendencia de Sociedades 5
Estado y Beneficio
Item 89. Estado actual 90. Fecha cambio de estado 91. Namero de Identificacion Tributaria (NIT) 92. DV
1 8 0 12(0 1%)1 2.3 1] -
2 | o :
3 | o :
4 | o :
5 | o :
Vinculacién econémica
93éé{3igcél;rllei|cc;én 94. Nombre del grupo econémico y/o empresarial %Sa‘thjzuQ‘?{gﬁ%’gﬁ{giﬁcadén Tributaria (NIT) de la 96.DV.

97. Nombre o razon social de la matriz o controlante

170. Numero de identificacion tributaria | 171. Pais 172. Numero de identificacion tributaria
otorgado en el exterior sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razén social de la sociedad o natural del exterior con EP

Fecha generacion documento PDF: 01-07-2021 10:54:34AM



D IAN

BOE ML FAIAMAIL MAS HOMESTS

Formulario del Registro Unico Tributario
Representacion

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

7707212489984(

Pagina 3 de 3 Hoja 3

14769811829

8020) 000001476981182 9

5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT)

9 00599732

6. DV | 12. Direccion seccional
9 Impuestos de Bogota

N < Py
14. Buzodn electronico

Representacion

98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacion
REPRS LEGAL PRIN 18 20130308
1 1 —
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 1oz B | 403./Numero de tarjeta profesional
CéduladeCiudadani 4 3 |7 9 8 3 4 8 4 1 |
1
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
HERRERA |BERNAL CAMILO |ALBERTO
108. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razén social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacion
1
P QN |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. Numero de tarjeta profesional
2 N |
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primér.nsmbre 107. Otros nombres
i
| QAN A
108. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razén gacial representante lsgal
98. Representacion 99. Féeha inicio ejercicic’representacion
100. Tipo de documento 101. Numero de identificaciori 102. DV | 103. Numero de tarjeta profesional
. 1. |
104. Primer apellido 105. Segundo apeiiido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 109: D‘vl 140-Razérn, social representante legal
98. Representacion | 99. Fecha inicio ejercicio representacion
|
| |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacior 102. DV | 103. Numero de tarjeta profesional
. |
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
|
|
108. Numero de Identificacion Tributaria’(NIT) 109. DV | 110. Razén social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacion
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. Numero de tarjeta profesional
; |
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razén social representante legal

Fecha generacion documento PDF: 01-07-2021 10:54:34AM



INFRALAR S.A.S.

CONSORCIO FERRER 27 .

FORMATO 2

CERTIFICADO DE PAGO APORTES PARAFISCALES Y SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD
SOCIAL INTEGRAL

Ciudad y Fecha: Bogota, 01 de marzo de 2022

Sefiores
PATRIMONIO AUTONOMO MATRIZ DE ASISTENCIA TECNICA FINDETER
Bogota D.C. — Colombia

REFERENCIA: CONVOCATORIA No. PAF-ATMINDEPORTE-1-027-2022

Objeto: CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA
“INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL,
JURIDICA Y TECNICA) PARA LA CONSTRUCCION CANCHA DE FUTBOL EN GRAMA SINTETICA EN
LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE SAN VICENTE FERRER’.

Yo, Camilo Alberto Herrera Bernal, identificado con C.C.79.834.841 de Bogot4, en mi condicién de
(marque con una X segun el caso) Persona Natural Representante Legal X  Revisor Fiscal __ de
(Razon social de la compafiia) EJECUCION Y GERENCIA DE PROYECTOS S.A.S. identificada con Nit
900.599.732-9, debidamente inscrito en la Camara de Comercio de Bogota, certifico el pago de los
aportes de pension y riesgos laborales y de Caja de Compensacion Familiar correspondiente a la némina
de los ultimos seis (6) meses que legalmente son exigibles a la fecha de presentacion de la propuesta
para el presente proceso de seleccion, (0 sea, en los cuales se haya causado la obligacién de efectuar
dichos pagos) y asi mismo declaro bajo la gravedad de juramento que NO me encuentro obligado a
cancelar ICBF, SENA y Seguridad Social en Salud.

Dado en Bogot4, el (01) dia del mes de marzo de 2022.

Atentamente,

-

Firma:

Nombre: CAMILO ALBERTO HERRERA BERNAL
C.C.: 79.834.841 de Bogota

Representante Legal

EGEPROYEC S.A.S.




INFRALAR S.A.S.

CONSORCIO FERRER 27 .

FORMATO 2

CERTIFICADO DE PAGO APORTES PARAFISCALES Y SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD
SOCIAL INTEGRAL

Ciudad y Fecha: Bogota, 01 de marzo de 2022

Sefiores
PATRIMONIO AUTONOMO MATRIZ DE ASISTENCIA TECNICA FINDETER
Bogota D.C. — Colombia

REFERENCIA: CONVOCATORIA No. PAF-ATMINDEPORTE-1-027-2022

Objeto: CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA
“INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL,
JURIDICA Y TECNICA) PARA LA CONSTRUCCION CANCHA DE FUTBOL EN GRAMA SINTETICA EN
LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE SAN VICENTE FERRER”.

Yo, EDGAR EDUARDO LARA GUZMAN, identificado con la C. C. No. 79.483.453 de Bogot4, en mi
condicion de Representante Legal de INFRALAR S.A.S., identificada con el Nit. 900.284.623-1,
debidamente inscrito en la CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA, bajo la gravedad de juramento,
certifico el pago de los aportes de pension y riesgos laborales y de Caja de Compensacién Familiar
correspondiente a la némina de los ultimos seis (6) meses que legalmente son exigibles a la fecha de
presentacion de la propuesta para el presente proceso de seleccion, (0 sea, en los cuales se haya
causado la obligacién de efectuar dichos pagos) y asi mismo declaro bajo la gravedad de juramento que
NO me encuentro obligado a cancelar ICBF, SENA y Seguridad Social en Salud.

Dado en Bogot4, el (01) dias del mes de marzo de 2022.

Atentamente,

Edgar Eduardo Lara Guzman
C.C. 79.483.453 de Bogota D.C
Representante Legal
INFRALAR S.A.S.

NIT 900.284.623-1
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CERTIFICADO DE PAGO APORTES PARAFISCALES Y SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD
SOCIAL INTEGRAL

Ciudad y Fecha: Bogota, 01 de marzo de 2022

Sefiores
PATRIMONIO AUTONOMO MATRIZ DE ASISTENCIA TECNICA FINDETER
Bogota D.C. — Colombia

REFERENCIA: CONVOCATORIA No. PAF-ATMINDEPORTE-1-027-2022

Objeto: CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA
“INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL,
JURIDICA Y TECNICA) PARA LA CONSTRUCCION CANCHA DE FUTBOL EN GRAMA SINTETICA EN
LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE SAN VICENTE FERRER”.

Yo, LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA, como persona natural nacional para acreditar el cumplimiento de
esta obligacion aporto con la propuesta la ultima planilla de pago o la constancia de afiliacion al Sistema
General de Seguridad Social, mediante el cual acredito que me encuentro vinculado bajo la modalidad
de cotizante.

Yo, LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA, identificado con C.C. N° 60.377.366 de Cucuta, en mi condicion
de (marque con una X segun el caso) Persona Natural X Representante Legal Revisor Fiscal,
declaro bajo la gravedad de juramento que no me encuentro obligado al pago de seguridad social y
aportes parafiscales, por no tener personal a cargo.

Dado en Cucuta, el (01) dias del mes de marzo de 2022.

HIRLEY PARRA GARCIA
C.C/N° 60.377.366 de Cucuta
Persona natural



Planilla Resumen

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
ICBF
CC 60377366 PARRA GARCIA LIDIA SHIRLEY INDEPENDIENTE PRINCIPAL AVENIDA 17E# 4N-45 PARQUE | CUCUTA-NORTE DE SANTANDER 5840000 No
CENTRAL
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago

Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2022-01 2022-01 1332301408 9431030632 | 2022/02/15 2022/02/18 | BANCO DAVIVIENDA 3 $865,500
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES

EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. Identificacion Nombre Codigo | Dias IBC Aporte Codigo | Dias 1BC Aporte Codigo | Dias 1BC Aporte Codigo | Dias 1BC Aporte Dias 1BC Aporte Exonerado | Total Aportes
ing | ret [tde tdp|[tap |vsp | cor | vst | sln | ige |Ima vet | irl | vip SE\?BAFE

1 |cC 60377366 PARRA LIDIA 25-14 30 $2,400,000} $384,000( EPS005| 30 $2,400,000| $300,000f CCF36| 30 $2,400,000| $14,400[ 14-11| 30 $2,400,000| $167,100[ 30 S0} S0} No $865,500

Total Afiliados( 1) $2,400,000} $384,000 $2,400,000| $300,000f $2,400,000| $14,400| $2,400,000| $167,100| S0} S0 $865,500
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Planilla Resumen

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
ICBF
CC 60377366 PARRA GARCIA LIDIA SHIRLEY INDEPENDIENTE PRINCIPAL AVENIDA 17E# 4N-45 PARQUE [ CUCUTA-NORTE DE SANTANDER 5840000 No
CENTRAL

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION

Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2022-01 2022-01 1332301408 9431030632 | 2022/02/15 2022/02/18 | BANCO DAVIVIENDA 3 $865,500

RESUMEN DE PAGO

CODIGO AFILIADOS VALOR LIQUIDADO  INTERESES MORA SALDOS E VALOR A PAGAR
INCAPACIDADES
AFP (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $384,000 $0 $0 $384,000
COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 1 $384,000 $0 $0 $384,000
ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $167,100 $0 $0 $167,100
ARL SURA 14-11 890,903,790 5 1 $167,100 $0 $0 $167,100
CCF (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $14,400 $0 $0 $14,400
COMFAORIENTE CCF36 890,500,675 6 1 $14,400 S0 $0 $14,400
EPS (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $300,000 $0 $0 $300,000
SANITAS EPS005 800,251,440 6 1 $300,000 $0 $0 $300,000
TOTAL 1 $865,500 $0 $0 $865,500

Pagina 2 de 2 2022/02/18 08:57 AM



INFRALAR S.A.S.

(C/ J\NSO\RCIQ FERRER 27 LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

EGEPROYECS.A.S.

Registro Unico de Proponentes
RUP

INFRALAR S.A.S.

CONVOCATORIA No. PAF-ATMINDEPORTE-1-027-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA
INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL,
JURIDICA Y TECNICA) PARA LA CONSTRUCCION CANCHA DE FUTBOL EN
GRAMA SINTETICA EN LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE SAN VICENTE
FERRER”
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ESTE CERTIFICADO FUE GENERADO ELECTRONICAMENTE Y CUENTA CON UN CODIGO
DE VERIFICACION QUE LE PERMITE SER VALIDADO SOLO UNA VEZ, INGRESANDO A
WWW.CCB.ORG.CO
hokkkhkkhkkhkkkhkkhkhkhkkkhkhkhkkhkhhkkhkkhkkhhkhhkkhkhkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk*
RECUERDE QUE ESTE CERTIFICADO LO PUEDE ADQUIRIR DESDE SU CASA U
OFICINA DE FORMA FACIL, RAPIDA Y SEGURA EN WWW.CCB.ORG.CO
Kk ok ok ok ok ok ok ok ok ke k ok ok ok ko ok ok ke k ok k ok ko ke ok ok ok ok k ok ke k ke k ok ok ok k ok ok ok ok ok ok k ok k ok kR ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok
PARA SU SEGURIDAD DEBE VERIFICAR LA VALIDEZ Y AUTENTICIDAD DE ESTE
CERTIFICADO SIN COSTO ALGUNO DE FORMA FACIL, RAPIDA Y SEGURA EN
WWW.CCB.ORG.CO/CERTIFICADOSELECTRONICOS/
hokkkhkkhkkhkhkkhkkhkhhkkhkkhkhkhhkhkkkhkkhkhhkkhkkhkkhkhhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkkkhkkkk*k &k **
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y CLASIFICACION REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

CERTIFICA:
LA CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL
ARTICULO 6.1 DE LA LEY 1150 DE 2007, REGLAMENTADA POR DECRETO 1082 DE
2015, CON BASE EN LA INFORMACION SUMINISTRADA POR EL INSCRITO Y POR
LAS ENTIDADES ESTATALES.

CERTIFICA:

IDENTIFICACION

QUE: INFRALAR S.A.S.
NIT: 00000900284623-1
NUMERO DEL PROPONENTE EN LA CAMARA DE COMERCIO: 00053925
CERTIFICA:
INSCRIPCION Y RENOVACION

FECHA DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO DE LOS PROPONENTES: 2013/05/24
FECHA DE ULTIMA RENOVACION EN EL REGISTRO DE LOS PROPONENTES:
2021/04/15
CERTIFICA:
CONSTITUCION Y REPRESENTACION LEGAL

PERSONAS JURIDICAS INSCRITAS EN EL REGISTRO MERCANTIL O EN EL REGISTRO
DE ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO.

INFORMACION CONSTITUCION.

POR DOCUMENTO PRIVADO DEL 20 DE MAYO DE 2009 DE JUNTA DE SOCIOS,
INSCRITO EN ESTA CAMARA DE COMERCIO EL 20 DE MAYO DE 2009, CON EL NO.
01298892 DEL LIBRO IX, SE CONSTITUYO LA SOCIEDAD DE NATURALEZA
COMERCIAL DENOMINADA LARABELL BUSINESS GROUP LTDA.

POR ACTA NO. 7 DE LA JUNTA DE SOCIOS, DEL 20 DE NOVIEMBRE DE 2012,
INSCRITA EL 27 DE DICIEMBRE DE 2012 BAJO EL NUMERO 01693696 DEL LIBRO

Signature Not Verified

Constanza

L=

Trujillo



IX, LA SOCIEDAD DE LA REFERENCIA SE TRANSFORMO DE SOCIEDAD LIMITADA A
SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA BAJO EL NOMBRE DE: INFRALARSAS.

LA PERSONA JURIDICA NO SE ENCUENTRA DISUELTA Y SU DURACION ES
INDEFINIDA.

REPRESENTACION LEGAL

LA REPRESENTACION LEGAL DE LA SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADAS
ESTARA A CARGO DE UNA PERSONA NATURAL O JURIDICA, ACCIONISTA O NO,
QUIEN TENDRA UN SUPLENTE. EL REPRESENTANTE LEGAL SERA EL PRESIDENTE DE
LA coMPANfA Y EL SUPLENTE DEL REPRESENTANTE LEGAL SERA EL
VICEPRESIDENTE QUIEN  ASUMIRA SUS FACULTADES EN LAS AUSENCIAS
TEMPORALES O PERMANENTES.POR ACTA NO. 7 DEL 8 DE JUNIO DE 2012, DE
JUNTA DE SOCIOS, INSCRITA EN

ESTA CAMARA DE COMERCIO EL 27 DE JUNIO DE 2012 CON EL NO. 01645728 DEL
LIBRO IX, SE DESIGNO A:

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION
PRESIDENTE LARA GUZMAN EDGAR C.C. NO. 000000079483453
EDUARDO
CARGO NOMBRE IDENTIFICACION
VICEPRESIDENTE NANCY LARA GUZMAN C.C. NO. 000000051789595
FACULTADES :

LA SOCIEDAD SERA GERENCIADA, ADMINISTRADA Y REPRESENTADA LEGALMENTE
ANTE TERCEROS POR EL REPRESENTANTE LEGAL, QUIEN NO TENDRA
RESTRICCIONES DE CONTRATACION POR RAZON DE LA NATURALEZA NI DE LA
CUANTIA DE LOS ACTOS QUE CELEBRE. POR LO TANTO, SE ENTENDERA QUE EL
REPRESENTANTE LEGAL PODRA CELEBRAR O EJECUTAR TODOS LOS ACTOS Y
CONTRATOS COMPRENDIDOS EN EL OBJETO SOCIAL O QUE SE RELACIONEN
DIRECTAMENTE CON LA EXISTENCIA Y EL FUNCIONAMIENTO DE LA SOCIEDAD. EL
REPRESENTANTE LEGAL SE ENTENDERA INVESTIDO DE LOS MAS AMPLIOS PODERES
PARA ACTUAR EN TODAS LAS CIRCUNSTANCIAS EN NOMBRE DE LA SOCIEDAD, CON
EXCEPCION DE AQUELLAS FACULTADES QUE, DE ACUERDO CON LOS ESTATUTOS, SE
HUBIEREN RESERVADO LOS ACCIONISTAS. EN LAS RELACIONES FRENTE A
TERCEROS, LA SOCIEDAD QUEDARA OBLIGADA POR LOS ACTOS Y CONTRATOS
CELEBRADOS POR EL REPRESENTANTE LEGAL. LE ESTA PROHIBIDO AL
REPRESENTANTE LEGAL Y A LOS DEMAS ADMINISTRADORES DE LA SOCIEDAD, POR
SI O POR INTERPUESTA PERSONA, OBTENER BAJO CUALQUIER FORMA O MODALIDAD
JURIDICA PRESTAMOS POR PARTE DE LA SOCIEDAD U OBTENER DE PARTE DE LA
SOCIEDAD AVAL, FIANZA O CUALQUIER OTRO TIPO DE GARANTIA DE SUS
OBLIGACIONES PERSONALES.

LA INFORMACION ANTERIOR HA SIDO TOMADA DIRECTAMENTE DEL REGISTRO
MERCANTIL O DE ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO

CERTIFICA:

DOMICILIO

DIRECCION DEL DOMICILIO PRINCIPAL
CR 31 A NO. 2 A 59

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.
DEPARTAMENTO: CUNDINAMARCA
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BARRIO: SANTA ISABEL

TELEFONO 1: 2084461

TELEFONO 2: 3125847543

CORREO ELECTRONICO: INFRALARSAS@GMAIL.COM
A.A.: O

DIRECCION PARA NOTIFICACION JUDICIAL
CR 31 A NO. 2 A 59

MUNICIPIO: BOGOTA D.C.

DEPARTAMENTO: CUNDINAMARCA

BARRIO: SANTA ISABEL

TELEFONO 1: 8000875

TELEFONO 2: 3125847543

CORREO ELECTRONICO: INFRALARSAS@GMAIL.COM
A.A.: O

LA INFORMACION ANTERIOR HA SIDO TOMADA
MERCANTIL O DE ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO
CERTIFICA:

PAGINA: 2 DE 36
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DIRECTAMENTE DEL REGISTRO

CLASIFICACION POR TAMANO DE LA EMPRESA

QUE EL INSCRITO SE CLASIFICO COMO:

PEQUENA EMPRESA
CERTIFICA:

INFORMACION FINANCIERA

QUE EN RELACION A SU INFORMACION FINANCIERA EL PROPONENTE REPORTO:

FECHA DE CORTE DE LA INFORMACION FINANCIERA:
ACTIVO CORRIENTE:

ACTIVO TOTAL:

PASIVO CORRIENTE:

PASIVO TOTAL:

PATRIMONIO:

UTILIDAD/PERDIDA OPERACIONAL:

GASTOS DE INTERESES:

FECHA DE CORTE DE LA INFORMACION FINANCIERA:
ACTIVO CORRIENTE:

ACTIVO TOTAL:

PASIVO CORRIENTE:

PASIVO TOTAL:

PATRIMONIO:

UTILIDAD/PERDIDA OPERACIONAL:

31/12/2020
$2.729.344.276,00
$3.140.874.888,00
$1.262.188.495,00
$1.269.460.151,00
$1.871.414.737,00
$187.771.980,00
$8.310.635,00

31/12/2019
$2.192.300.351,00
$2.674.365.763,00
$887.154.543,00
$894.426.199,00
$1.779.939.564,00
$108.030.046,00



GASTOS DE INTERESES:

FECHA DE CORTE DE LA INFORMACION FINANCIERA:

ACTIVO CORRIENTE:

ACTIVO TOTAL:

PASIVO CORRIENTE:

PASIVO TOTAL:

PATRIMONIO:

UTILIDAD/PERDIDA OPERACIONAL:
GASTOS DE INTERESES:

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION

CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA.
CERTIFICA:

CAPACIDAD FINANCIERA

QUE EN RELACION A LOS INDICADORES DE
PROPONENTE REPORTO CON CORTE A 31/12/2020:

INDICE DE LIQUIDEZ:
INDICE DE ENDEUDAMIENTO:
RAZON DE CORBERTURA DE INTERESES:

QUE EN RELACION A LOS INDICADORES DE
PROPONENTE REPORTO CON CORTE A 31/12/2019:

INDICE DE LIQUIDEZ:
INDICE DE ENDEUDAMIENTO:
RAZON DE CORBERTURA DE INTERESES:

QUE EN RELACION A LOS INDICADORES DE
PROPONENTE REPORTO CON CORTE A 31/12/2018:

INDICE DE LIQUIDEZ:
INDICE DE ENDEUDAMIENTO:
RAZON DE CORBERTURA DE INTERESES:

$5.103.582,00

31/12/2018
$1.858.978.122,00
$2.343.722.683,00
$603.357.728,00
$622.834.808,00
$1.720.887.875,00
$157.297.274,00
$2.528.679,00

DOCUMENTAL POR PARTE DE LA

LA CAPACIDAD FINANCIERA EL

2,16
0,40
22,59

LA CAPACIDAD FINANCIERA EL
2,47

0,33

21,16

LA CAPACIDAD FINANCIERA EL
3,08

0,26
62,20

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA

CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA.
CERTIFICA:

CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

QUE EN RELACION A LOS INDICADORES DE LA CAPACIDAD ORGANIZACIONAL EL

PROPONENTE REPORTO CON CORTE A 31/12/2020:

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO:
RENTABILIDAD DEL ACTIVO:

QUE EN RELACION A LOS INDICADORES DE LA CAPACIDAD ORGANIZACIONAL EL

PROPONENTE REPORTO CON CORTE A 31/12/2019:

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO:
RENTABILIDAD DEL ACTIVO:



